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MERCADONA, SA. A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LASROZAS DE MADRID
TELEFONO: 917105195
30/04/2025 12:18  OP: 2006939
FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-018-188729

Descripcion P. Unit |mporte
1 LECHE SEMI P6 5,28
3 FRESA PLATANO 120G 0,95 2,85
3 PLATANO MANZANA 120G 0,95 2,85
3 FRUTA VARIADA 120G 0,95 2,85
2 SOJA CON CHOCOLATE 1,55 3,10
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 CUIDACOL FRESA 2,46
1 GRIEGO FRESA X6 1,70
1 PISTACHO TOST 0% SAL 3,55
1 PATATA ROJA 3,80
1 PAN DE PUEBLO 1,58
1 GALL DIGESTIVE AVENA 1,10
1 GALL DIGESTIVE CHOCO 1,50
1 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,70
1 BARQUILLO CACAO 0,95
1 ARROZ ALBUFERA 2,95
2 GRIEGO LIMON 1,70 3,40
1 AVELLANA NATURAL 2,92
2 GARBANZO M.COCIDO 0,75 1,50
1 PAN 12 CEREAL/SEMILL 1,61
1 NUEZ BRASIL 4,95
1 CEBOLLA DULCE 2,50
1 NARANJA MALLA 3KG 4,65
3 TOM. RECETA ARTESANA 2,10 6,30
1 QUESO FETA 2,40
1 CEREAL RELL AVELLANA 2,10
1 MARGARINA CON SAL 1,50
2 GRIEGO NATURAL 2,30 4,60
1 PAN M. 55% CENTENO 1,47
2 MOZZARELLA FRESCA 0,97 1,94
1 TORTITA MAIZ C/ICHOCO 1,95
2 GNOCCHI QUESOS 2,00 4,00
2 MEZCLA 4 QUESOS 1,83 3,66
1 QRALLADO FUNDIR 1,35
1 T.CHERRY 500 GR 1,98
1 ZANAHORIA BOLSA 1,15
1 CROISSANT RELL CACAO 1,95
2 LENTEJA COCIDA 0,80 1,60
1 JUDIA PLANA 750 GR 2,91
2 ATUN CLARO OLIVA PK6 4,90 9,80
1 Q. LONCHAS CREMOSO 3,00
1 TOFU 1,90
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,05
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 3,15
1 12 HUEVOS CAMPEROS 3,22
1 PAN M 35% AVENA 1,37
1 CIRUELA ROJA
0,652 kg 4,20 €/kg 2,74
1 PLATANO
1,766 kg 3,50 €/kg 6,18
1 CALABACIN VERDE
1,336 kg 1,35 €/kg 1,80
1 COLIFLOR
1,548 kg 2,00 €/kg 3,10
1 BROCOLI
1,164 kg 2,15 €/kg 2,50
1 TOMATE RAMA
0,318 kg 2,29 €/kg 0,73
TOTAL (€ 148,40
TARJETA BANCARIA 148,40
IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (£)
4% 82,64 3,31
10% 56,77 5,68
TOTAL 139,41 8,99
TARJ. BANCARIA: **** *kx% *kx* @78
N.C: 003803459 AUT: 090876
AID: A0000000031010 ARC: 00
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Importe; 148,40 A€ Visa Credit
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